

VÁŠ DOPIS ZN.: 9.12.2020
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/ 467 /2020
VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Sýkorová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM:

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 9. 12. 2020 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/467/2020 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

1. Vámi dotazované osoby přivezly do areálů fary materiál na vitrínu, která byla zhotovená na restaurovaný prapor.
2. Vedení obce rozhodlo (zastupitelé byli též informováni), že na restaurovaný prapor bude vyrobena vitrina. Na základě doporučení od paní restaurátorky se vyrobila skleněná vitrina s požadovanými parametry, aby nedošlo k nezhodnocení díla.
3. Klíče od areálu jim předala místostarostka, která je i převzala zpětně.
4. Vámi zmiňované osoby byly v areálu dne 6.12.2020, dále pak byly v budově fary dne 12.12.2020, kdy se za přítomnosti místostarostky a paní restaurátorky nainstalovala vitrina a prapor byl položen na vyrobenou podložku paní restaurátorkou.

.....
Mgr. Zuzana Sýkorová
Místostarostka obce Činěves